
УРЫВАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от  23 декабря 2011 г. № 19                                                               с. Урываево 
 
О протесте прокурора Панкрушихинского района на решение Урываевского 

сельского Совета депутатов от 22.11.2005 № 30 «Об утверждении Положения 
о порядке расходования средств резервного фонда администрации 

Урыаевского сельсовета» 
 

Рассмотрев протест прокурора Панкрушихинского района от 
24.11.2011 № 02-33-2011 «Об утверждении Положения о порядке 
расходования средств резервного фонда администрации Урываевского 
сельсовета» и в соответствии с пунктом 6 статьи 81 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, сельский Совет депутатов 
 

РЕШИЛ:  
 

1. Протест прокурора Панкрушихинского района удовлетворить. 
2. Решение Урываевского сельского Совета депутатов от 22.11.2005 № 30 

«Об утверждении Положения о порядке расходования средств 
резервного фонда администрации Урываевского сельсовета» отменить. 

3. В соответствии со статьей 23 Федерального закона  «О Прокуратуре 
Российской Федерации» направить прокурору Панкрушихинского 
района результаты рассмотрения протеста. 

4. Данное решение обнародовать в установленном порядке. 
 
 
Глава сельсовета                                                                             Н.И. Есауленко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


